Pryže a těsnící desky / Olejivzdorné pryže (NBR)
MEMBRÁNOVÉ PLÁTNO - Pogumované plátno pro benzíny a
plyny, šíře 1400 mm (-40/+80°C)
Kód produktu: 20034
Tip
Pracovní teplota: -40°C až +80°C
Materiál produktu: Pogumované plátno
Materiál vnitřní: Textílie
Materiál vnější: Pryž odolná benzínům
Pevnost: 150 kg/cm2
Tažnost: 250%
Měrná hmotnost: 1,30 g/cm3
Vodivost: Elektricky vodivý materiál <1M Ohm/cm.
Médium: Benzíny, plyny, oleje
Použití produktu: Automibilní a plynárenský průmysl
Vnější barva: Šedočerná
Membránové plátno se skládá z jedné nebo více textilních vložek s oboustranným nánosem gumy vulkanizací spojených do
pružného celku. Pogumované plátno, trvale pružné. Pryž je odolná benzínu, olejům, petroleji a topným plynům, používaný zejména v
automobilovém a plynárenském průmyslu. Pevnost v šířce 16-20 N/mm2, Pevnost v délce 13-16 N/mm2. Membránové plátno je
volně navinuto do role, přičemž jeho délka závisí tloušťce výrobku. V jedné roli mohou být max. 3 kusy. Staré rozměry šíře 1350 mm
jsou pouze v doprodeji (některé rozměry). Cena pryže je za m2. Při objednání do poznámky napište požadovaný rozměr. Nabízené
služby: Strojní řezání pryže na pásky, samolepící vrstva na pryže, tvarové řezání těsnění na digitálním plotru.
Varianty zboží
Objednací kód
Tloušťka
Počet vložek
Šířka
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
0,3/140-B1T00-104
0,3 mm
1
1400 mm
0,48 kg
m2
1 329,00 Kč
 Lanškroun:   6,5Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
0,4/140-B1T00-104
0,4 mm
1
1400 mm
0,6 kg
m2
1 502,00 Kč
 Lanškroun:   8,5Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
0,5/140-B1T00-104
0,5 mm
1
1400 mm
0,7 kg
m2
1 823,00 Kč
 Lanškroun:   8,9Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
0,8/140-B1T00-104
0,8 mm
2
1400 mm
1,5 kg
m2
2 633,00 Kč
 Lanškroun:   6,1Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
001/140-B1T00-104
1 mm
2
1400 mm
2 kg
m2
3 038,00 Kč
 Lanškroun:   9,8Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
002/140-B1T00-104
2 mm
3
1400 mm
2,5 kg
m2
5 265,00 Kč
 Lanškroun:   0,0Pardubice:   0Zlín:   0,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
003/140-B1T00-104
3 mm
3
1400 mm
4,2 kg
m2
7 425,00 Kč
 Lanškroun:   3,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	MEMBRÁNOVÉ PLÁTNO - Pogumované plátno pro benzíny a plyny, šíře 1400 mm (-40/+80°C)